APT32S003F7P6数据手册
APTCHIP MICROELECTRONICS 1
相关文档
APT32S003 系列使用手册
版权所有©深圳市爱普特微电子有限公司
本资料内容为深圳市爱普特微电子有限公司在现有数据资料基础上慎重且力求准确无误编制而成，本资料中所记载的实例以正确的使
用方法和标准操作为前提，使用方在应用该等实例时请充分考虑外部诸条件，深圳市爱普特微电子有限公司不担保或确认该等实例在
使用方的适用性、适当性或完整性，深圳市爱普特微电子有限公司亦不对使用方因使用本资料所有内容而可能或已经带来的风险或后

- 更新logo
- 更正部分图表错误
V1.7 2022-11-8 - 增加产品命名规则说明
V1.8 2023-9-27
- 删除 PA0.4 管脚 LVDIN 功能
- 删除 PIN6 中 double bonding 功能
APT32S003F7P6数据手册 概述
APTCHIP MICROELECTRONICS 1-1
1 概述
1.1 APT32S003F7P6介绍
APT32S003F7P6 是由爱普特微电子推出的基于平头哥半导体 (T-HEAD Semiconductor) CPU 内核开发的 32 位高
性能低成本单片机。APT32S003F7P6 单片机面向的应用为工业控制，触控家电，消费电子设备，可穿戴设备等应
用。
 C-Sky 32位CPU内核(0.7DMIPS)，支持单周期乘法和SWD调试
 片载64K 程序闪存，独立2Kbytes数据闪存
 内含4Kbytes SRAM，可用于堆栈，数据存储，代码存储
 工作温度：  40 to 85C
 工作电压范围： 1.8 to 5.5V
 最高工作频率：48MHz
 中断控制器：支持动态配置的可嵌套中断 (NVIC)
 增强的时钟和功耗控制器(SYSCON)
 独立看门狗定时器(IWDT)
 1x16位增强型定时器/计数器(EPT)，每个TIMER支持4路PWM输出功能，支持互补带死区模式
 1x 16位通用定时器/计数器，支持2路PWM输出功能 (GPT)
 1x 16位计数器(COUNTERA)，支持自动重载功能以及单次或者循环计数功能(载波发生器)
 2x 16位基本计时TIMER （Basic Timer）
 1x 16位低功耗TIMER（LPT）
 1 x 16位RTC
 1x 8位WWDT
 串行通信接口：1x I2C，2 x UART，1 x SPI
 多达15路的12位ADC，支持内部/外部VREF输入
 支持96bit UID功能
 最多支持18个GPIO，所有GPIO均可配置为外部中断
 支持三种工作模式：RUN，SLEEP，和DEEP-SLEEP模式
 4 个大电流驱动管脚(每个管脚支持灌入最大电流为120mA)
APT32S003F7P6数据手册 概述
APTCHIP MICROELECTRONICS 1-2
1.2 主要特性
1.2.1 处理器（CPU）
 32-bit RISC CPU核，指令长度16位
 16个32位通用寄存器
 高效的2级执行流水线
 单周期32位x32位的硬件整形乘法阵列（结果只支持32位）
 SWD (Serial Wire Debug)调试接口
1.2.2 存储（Memory）
 多达64K/32Kbytes的内部程序闪存，支持ISP保护，保护区域的大小可配置，支持硬件CRC校验
 2Kbytes的独立数据闪存
 User Option配置
- 外部复位管脚使能配置
- 看门狗缺省使能状态配置
- 代码安全性配置
 专用烧写接口，支持快速的量产烧录（需配合专用烧写器）
 多达4Kbytes的内部SRAM，支持硬件CRC校验
 小端(little-endian)存储方式
1.2.3 可嵌套中断控制器（NVIC）
 多达32个中断源，支持中断向量表重定向
 32个可编程优先级，每个中断都有独立的优先级
 每个中断都有独立的使能或者禁止控制
 每个中断源都有固定的向量地址
 支持陷阱功能
 支持软件复位
 全局中断使能控制
 可单独配置唤醒事件的使能/禁止（可配置唤醒后不入中断）
1.2.4 系统控制器(SYSCON)
 外部晶振 400KHz 到 24MHz (EMCLK: External Main Clock，外部主时钟)，支持独立的32.768K配置项
 内部主振 131.072KHz / 2.097MHz / 4.194MHz / 5.556MHz (default) 四个option选择 (1%偏差@典型值，
IMCLK: Internal Main Clock，内部主时钟)
APT32S003F7P6数据手册 概述
APTCHIP MICROELECTRONICS 1-3
 内部高速振荡器 24MHz/48MHz (1%偏差@典型值，HFCLK: High Frequency Clock，内部高速时钟)
 内部辅振 27KHz (5%偏差@典型值，ISCLK: Internal Sub Clock，内部辅时钟)

    Figure 5-1 产品命名规范
5.2 系列产品订购型号
    Table 5-1 APT32S003F7P6产品订购型号说明
系列 型号详细
003
APT32S003F7P6
MCU型号
A P T 32 S 0 0 3 F 7 P 6
-40  to 85
ROM大小：6 — 32KB
                   7/8 — 64KB
管脚数量： H — 24pin
                   F — 20pin
                   E — 16pin
                   A — 8pin
MCU系列名
S/F: flash
封装类型：P — TSSOP
                  S — SSOP
                  M — SOP
                  U — QFN
                  D — DFN